
Р Е Ш Е Н И Е 
Совета Березнякского сельского поселения 

 
от   30 декабря 2025  года       №  15 
 
О внесении изменений в решение Совета 
Березнякского сельского поселения от «18» 
декабря 2024года  №36 «О бюджете 
Березнякского сельского поселения 
Кукморского муниципального района  на 
2025 год и на плановый период 2026 и 2027 
годов»  
 
          Рассмотрев представленные главой поселения изменения в бюджет 
сельского поселения на 2025 год,   Совет Березнякского сельского поселения 
РЕШИЛ: 
 
 1. Статью 1 изложить в следующей редакции: 

 
«Статья 1           
    1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 
2025 год: 
1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета сельского поселения в 
сумме 26820813,59 рублей; 
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 26892287,36 
рублей. 
    3) дефицит (профицит) бюджета сельского поселения в сумме 71473,77 
рублей 
 
       2.Установить источники финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения на 2025 год согласно приложению №1 к настоящему Решению». 

Изменить источники финансирования дефицита бюджета сельского 

поселения на 2025 год согласно приложению №1 к настоящему Решению. 

 
2. Изменить  поступление доходов  бюджета сельского поселения на 

2025 год согласно приложению №2 к настоящему Решению. 
 

3. Изменить ведомственную структуру расходов бюджета сельского 
поселения  на 2025 год согласно приложению №3 к настоящему Решению. 

 
 
 

 Глава Березнякского 
 сельского поселения                                                          Р.Ф.Шарипов 


